

SMLOUVA O DÍLO

č. 190818

pro stavbu:

**„Kněžpole, Předbrání – Infrastruktura – prodloužení
vodovodu a kanalizace**

1.SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel: Obec Kněžpole

Kněžpole 125
687 12

zastoupena: Mgr. Petrem Knotem - starostou

IČO: 00291013

DIČ: ---

pověřen k smluvnímu jednání: Mgr. Petr Knot - starosta obce

1.2. Zhotovitel: PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.

Kněžpole 218
687 12 Bílovice

IČO: 276 77 443

DIČ: CZ27677443

registrace: zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, č. vložky 51242

bank. spojení: Sberbank CZ, a.s.

č.ú. 4211053880 / 6800

pověřen k smluvnímu jednání: Ing. Martin Budař – jednatel

k technickému jednání: Ing. Martin Budař

k jednání ve věcech realizace stavby: Vojtěch Dvořan

tel. : 572 545 035

fax : 572 545 831

2. PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Identifikační údaje:

2.1.1. Název zakázky:

Kněžpole, Předbrání – Infrastruktura – prodloužení vodovodu a kanalizace

2.1.2. Místo plnění: k.ú. Kněžpole

2.1.3. Objekt: Vodovod, kanalizace

2.2. Věcný rozsah konaného díla:

Předmětem zakázky je provedení stavby „Kněžpole, Předbrání – Infrastruktura – prodloužení vodovodu a kanalizace“.

Podmínky realizace :

Zhotovitel před zahájením prací zajistí vytýčení polohy všech podzemních sítí dle vytyčovacího protokolu, který zajistí zhotovitel. Tam kde nebude možné vytýčení, budou provedeny ručně kopané sondy.

Objednatel předá staveniště zhotoviteli 3 pracovní dny před termínem zahájení prací. Objednatel bude kontrolovat provádění prací podle projektu a bude mít přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou zpracovány nebo uskladněny dodávky pro stavbu a kde je stavba prováděna. Před zahájením zkoušek zhotovitel oznámí objednateli zahájení zkoušek minimálně 5 pracovních dnů předem, písemně na adresu objednatele.

Zhotovitel se zúčastní na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla, kontrolních dnů svolaných při realizaci díla, prováděných zkoušek a zkušebního provozu. Vydaná vyjádření dotčených orgánů zhotovitel zohlední při provádění stavby. Náklady na zajištění jejich požadavků jsou zahrnuty v ceně díla. Zhotovitel vybuduje zařízení staveniště a deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na pozemcích a po ukončení uvede staveniště do původního stavu. V případě, že dojde z jiných důvodů k porušení ploch a objektů staveniště zavazuje se zhotovitel k uvedení staveniště do původního stavu na vlastní náklady. Rovněž náklady za odebranou el. energii hradí zhotovitel. Zhotovitel je povinen využívat komunikací jen v souladu s platnými předpisy a hradí případné škody.

2.3. Místo plnění:

k.ú. Kněžpole v rozsahu specifikovaném v PD

3. TERMÍNY PLNĚNÍ

Termín zahájení stavby:	září 2018
Termín ukončení stavebních prací:	prosinec 2018
Termín předání a převzetí stavby:	prosinec 2018

Termínem dokončení stavby se rozumí dokončení prací v rozsahu PD, včetně předání všech požadovaných dokladů (dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření stavby, TV monitoring, dokladů prokazujících kvalitu díla).

4. CENA DÍLA

Celková cena za dílo je stanovena jako cena nejvýše přípustná s platností po celou dobu plnění včetně případného posunu termínu zahájení a ukončení díla maximálně o 6 měsíců. Pro ocenění je rozhodující komplexní textová a výkresová část dokumentace. Zhotovitel ocenil práce, které považuje za nutné provést (např. vyplývající z jeho technologického postupu) a podle jeho názoru nejsou v zadávací dokumentaci obsaženy. V nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s řádným provedením předmětu plnění, včetně vybudování zařízení staveniště, dopravu materiálů a techniky do místa plnění, zpracování dokumentace skutečného provedení a digitálního zaměření, nákladů na zábor veřejného prostranství, provedení dočasného dopravního značení, předání dokladů od použitých materiálů, předání dokladů od odvezených materiálů na skládku a dalších nákladů vyplývajících ze soutěžních podmínek. Taktéž je započten vývoj cen stavebních prací po dobu výstavby, energií, změny kursů měn atd.

Cena stavebních prací a dodávek na akci:

Kněžpole, Předbrání – Infrastruktura – prodloužení vodovodu a kanalizace.

Cena bez DPH	956 937,- Kč
DPH 21%	200 957,- Kč
Cena celkem včetně DPH	1 157 894,- Kč

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místními podmínkami a že **cena díla obsahuje veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla** tedy i ty práce, které nejsou výslovně popsány (např. vyplývající z technologických postupů) a jejichž provedení však logicky vyplývá z charakteru stavby.

Změna ceny je přípustná pouze v případě:

- objednatel vyžádané změny rozsahu předmětu plnění o cenu víceprací (méněprací) účtovaných dle skutečných nákladů, které nesmí překročit nabídkové jednotkové ceny. Případné vícepráce budou zpracovány v samostatném soupisu provedených prací a dodávek a budou předem odsouhlaseny smluvními partnery

- změna rozsahu a ceny díla bude řešena dodatkem ke smlouvě
- v případě změny předpisů o DPH

5. ZÁRUČNÍ LHŮTY A ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla dle smlouvy bude mít v době jeho odevzdání objednateli vlastnosti stanovené zadávací dokumentací, technickými normami, právními a bezpečnostními předpisy, touto smlouvou, případně vlastnosti pro toto dílo obvyklé. Zhotovitel poskytne záruku na provedené stavební práce v délce **60 měsíců** od předání a převzetí díla

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Provádění prací bude hrazeno měsíčně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem a doložených vzájemně odsouhlaseným soupisem provedených prací. Splatnost faktur činí 30 dnů od jejich doručení.

V případě prodlení s placením faktur má právo zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY - MAJETKOVÉ SANKCE

a / za prodlení se splněním povinností dokončit dílo v dohodnutých termínech je sjednána smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

b / za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků 500,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a každý den prodlení až do dne, kdy vady nebo nedodělky budou odstraněny.

c / zhotovitel je povinen na své náklady opravit ty části díla, která se během záruční lhůty ukáží jako vadná, nefunkční, nebo omezující určené využití. Po opravě nebo náhradě platí pro příslušnou část díla znovu sjednaná záruční lhůta.

d / záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny neodborným zacházením objednatele, nebo jim pověřeného provozovatele.

8. DALŠÍ USTANOVENÍ A SANKCE

1. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek.

2. Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí během prací na stávajících inženýrských sítích, a jiných zařízeních. Tyto budou směrově vytyčeny na základě požadavku zhotovitele u správců jednotlivých inž. sítí.

3. Smluvní pokuty se řídí podle Občanského zákoníku.

4. Zhotovitel dnem zahájení stavebních prací založí stavební deník, do něhož bude denně zapisovat skutečnosti rozhodné pro realizaci díla. Deník bude uložen u stavbyvedoucího. Kontrolu deníku je oprávněn kontrolovat stav. dozor, který jej spolupodepisuje. Vedení deníku končí dnem předání a převzetí stavby.

5. Technický dozor objednatele bude mít po dobu výkonu své funkce přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou realizovány, zpracovávány nebo uskladněny dodávky díla. Technický dozor objednatele bude sledovat, zda jsou práce prováděny dle předané projektové dokumentace, smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Uvedený pracovník bude oprávněn dát příkaz k přerušení prací, je-li ohrožena bezpečnost provádění díla, život nebo zdraví pracovníků na stavbě nebo hrozí-li vznik škody většího rozsahu. Pokyn k zastavení práce může technický dozor objednatele vydat i v případě, že práce nejsou prováděny v požadované kvalitě. Na eventuální zjištěné nedostatky musí technický dozor objednatele neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku a žádat odstranění vzniklých závad. Zjištěné závady budou projednány rovněž na nejbližším kontrolním dni stavby.

6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za bezpečnost osob při provádění díla a zabezpečí dílo tak, aby nemohlo dojít k úrazu dětí a občanů pohybujících se v okolí staveniště.

7. Objednatel se zavazuje na základě vyzvání zhotovitele převzít dokončené stavební práce v místě jejich realizace.

8. Výskyt drobných nedodělků, které nebrání užívání díla (drobné terénní úpravy) není důvodem k nepřevzetí stavebních prací.

9. Odstoupení od smlouvy

- V případě, že smluvní strana neplní podstatné povinnosti vyplývající z této smlouvy a v případě, že porušení smlouvy může být napraveno a smluvní strana tak neučiní ani do 14 dnů po obdržení výzvy k nápravě, pak druhá strana je oprávněna odstoupit od smlouvy.
- V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele dojde k vyúčtování ceny provedených prací dle skutečnosti.
- Odstoupení od smlouvy bez ohledu na to, z jakého důvodu se tak stalo, neovlivňuje práva, nároky a odpovědnost žádné ze smluvních stran, které vznikly před ukončením smlouvy.

10. Závěrečná ustanovení

Smlouva může být změněna jen písemnou dohodou smluvních stran, která bude označena jako změna smlouvy a to číslovanými dodatky, které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Kněžpoli dne 5. 9. 2018

Za objednatele:

Mgr. Petr Knot
starosta obce

OBEC KNĚŽPOLE

PSČ 687 12
okr. Uh. Hradiště

V Kněžpoli dne 5. 9. 2018

Za zhotovitele:

Ing. Martin Budař
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	KANALIZACE	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Kněžpole, Předbrání-Infrastruktura-prodloužení vodovodu a kanalizace	
Projektant :	Ing. Malý Stanislav	Počet měrných jednotek : 150
Objednatel :	Obec Kněžpole	Náklady na MJ : 4 300
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : bude znám po výběrovém řízení
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	Montáž celkem	Oborová přírážka 0
R	HSV celkem 638 654	Přesun stavebních kapacit 0
N	PSV celkem	Mimostaveništní doprava 0
ZRN	celkem	Zařízení staveniště 0
		Provoz investora 0
HZS		Kompletační činnost (IČD) 0
RN II.a III.hlavy	638 654	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	645 041	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Ing. Malý Datum : 25.VI.2018 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
	 5.7.2018	 OBEC KNĚŽPOLE PSČ 687 12 okr. Uh. Hradiště
Základ pro DPH	21 % činí :	645 041 Kč
DPH	21 % činí :	135 459 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		780 500 Kč

Poznámka :

Stavba :	<i>Kněžpole, Předbrání-Infrastruktura-prodloužení vodovodu a kanalizace</i>	Rozpočet : 1
Objekt :	KANALIZACE	dle projektové dokumentace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	326 667	0	0	0	0
45	Podkladní konstrukce	10 658				
11	Přípravné a přidružené práce	128 511				
87	Potrubí z trub z plast.hmot	59 686	0	0	0	0
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	109 792	0	0	0	6 387
99	Přesun hmot	3 341				
	CELKEM OBJEKT	638 654	0	0	0	6 387

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	638 654	0
Oborová přírážka	0	0,0	638 654	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	638 654	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	638 654	0
Zařízení staveniště	0	0,0	694 355	0
Provoz investora	0	0,0	638 654	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	638 654	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	638 654	0
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	Kněžpole, Předbrání-Infrastruktura-prodloužení vodovodu a kanalizace	Rozpočet : 1
Objekt :	KANALIZACE	dle projektové dokumentace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce						
1	115101203R00	Čerpání vody na výšku do 10,0 m	hod	90,00	66,00	5 940,00		
2	115101303R00	Pohotovost čerpací soupravy	den	15,00	58,00	870,00		
3	119001421R00	Dočasně zajištění kabelů a potrubí	ks	15,00	174,00	2 610,00		
4	960211251R00	Bourání betonových konstrukcí	m3	1,50	3 250,00	4 875,00		
5	132201101R00	Hloubení rýh do 200 cm, do 100m3	m3	222,50	152,00	33 820,00		
6	133301101R00	((2,1+1,7):2x45,0+(1,7+1,04):2x100,0)x1,0=						
		Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	6,00	855,00	5 130,00	0,00000	
7	141721104R00	Řízené protlačení a vtažení PE 400mm	m	8,00	7 940,00	63 520,00		
8	151101101R00	Zřízení pažení příložného	m2	445,00	85,00	37 825,00		
9	151101111R00	Odstanění pažení příložného	m2	445,00	16,50	7 342,50		
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4, 2,5m	m3	228,50	66,00	15 081,00		
11	162100010R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5 km	m3	101,50	145,00	14 717,50	0,00000	0,00000
12	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 do 100m3	m3	101,50	66,00	6 699,00		
12	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	101,50	305,00	30 957,50	0,00000	0,00000
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	101,50	14,20	1 441,30	0,00000	0,00000
15	174101101R00	Zásyp jam,rýh se zhutněním	m3	121,00	78,00	9 438,00		
16	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny vč. štp.	m3	120,00	720,00	86 400,00	0,00000	0,00000
	Celkem za	1 Zemní práce				326 666,80		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce						
17	45157-3111.00	Lože pískové	m3	14,50	735,00	10 657,50	1,89100	27,41950
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší práce				10 657,50		27,41950
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						
18	113108410R00	Rozebrání krytů živičných tl.10cm	m2	50,00	136,10	6 805,00		
19	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů 300/200/21	m2	300,00	36,00	10 800,00		
20	113207112R00	Odstanění podkladu pl. 200 m2,kam. Těžené tl. 20cm	m2	150,00	71,50	10 725,00		
21	979081111R00	Odvoz sutí a výbour. Hmot na skládku do 1 km	t	48,00	46,10	2 212,80		
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	240,00	10,70	2 568,00		
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	48,00	240,00	11 520,00		
24	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kam. hrubě drc.	m3	30,00	736,00	22 080,00		
25	577112114R00	Beton asfalt ACO 11 š.3,0m, tl.5cm	m2	50,00	324,00	16 200,00		
26	584121111R00	Osazení panelů 300/200/21	m2	300,00	152,00	45 600,00		
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				128 510,80		

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Kněžpole, Předbrání-Infrastruktura-prodloužení vodovodu a kanalizace KANALIZACE				Rozpočet : 1 dle projektové dokumentace			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	
Díl: 87		Potrubí z trub z plast.hmot							
27	871373121R00	Mont. a dod. PVC300/5000mm	m	150,00	325,00	48 750,00	0,00327	0,49050	
28	871393121R00	Mont. a dod. PVC400/5000mm	m	11,00	696,00	7 656,00	0,22000	2,42000	
29	28650845	Přechodka šachtová kanalizační PVC 300mm	kus	8,00	410,00	3 280,00			
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plast.hmot				59 686,00		2,91050	
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved							
30	892581111	Zkouška těsnosti kanalizace DN 300mm	m	150,00	33,85	5 077,50			
	892583111	Zabezpečení konců kanalizač.potr. DN 300mm,vodou	ks	6,00	2 300,00	13 800,00			
	892855114	Kamerová prohlídka do 200m	m	150,00	45,00	6 750,00			
31	NC	Dno šachet	kus	4,04	5 260,00	21 250,40	2,48800	10,05152	
32	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	8,00	420,00	3 360,00	0,00000	0,00000	
33	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže přechodové, na kroužek	kus	4,00	440,00	1 760,00	0,00000	0,00000	
34	899103111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	4,00	565,00	2 260,00	0,00700	0,02800	
	899501211	Stupadla do šachet vidlicová	kus	21,00	165,00	3 465,00			
35	55243442	Poklop na vstupní šachtu d 600 D	kus	4,04	3 360,00	13 574,40	0,15800	0,63832	
36	5922400	Skrůž kanalizační TBS-Q 1000/300/90 mm	kus	8,00	1 260,00	10 080,00	0,37000	2,96000	
37	59224120	Skrůž přechodová TBR-Q 625/600/90/SP(SL)	kus	4,04	1 810,00	7 312,40	0,56500	2,28260	
38	59224135	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/90	kus	4,04	310,00	1 252,40	0,02800	0,11312	
39	N.c.	Zaměření skutečného provedení	kpl	1,00	6 200,00	6 200,00			
40	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 4	hod	65,00	210,00	13 650,00	0,00000	0,00000	
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trub.ved				109 792,10		16,07356	
Díl: 99		Přesun hmot							
41	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastové, otevř. výkop	t	46,40	72,00	3 341,06	0,00000	0,00000	
	Celkem za	99 Přesun hmot				3 341,06		0,00000	

Stavba : Kněžpole, Předbrání-Infrastruktura-prodloužení VODOVODU					
Poř. Položka	Popis	Mj.	Množství	Cena/j	Cena celk.
Díl : 1	ZEMNÍ PRÁCE				
11510-1203.00	Čerpání vody na výšku do 10,0m	hod	40,00	66	2640
11510-1303.00	Pohotovost čerpací soupravy	den	10,00	58	580
11900-1421.00	Dočasné zajištění kabelů a potrubí	ks	35,00	174	6090
13220-1101.00	Hloubení rýh do 200 cm hor.3 do 100m3	m3	148,80	152,00	22 617,60
13220-1109.00	Příplatek za lepivost pro hor.3 do 100 m3	m3	74,40	20,40	1 517,76
15110-1101.00	Pažení rýh příložené hloubky do 2m	m2	496,00	85,00	42 160,00
15110-1101.00	Odstranění pažení rýh příložené hl.2m	m2	496,00	16,50	8 184,00
16110-1101.00	Svislé přemístění hor. 1-4 do 2,5m	m3	148,80	66,00	9 820,80
16210-0010.00	Vodorovné přemístění výkopku do 5 km	m3	45,90	145,00	6 655,50
162702199.00	Poplatek za skládku	m3	45,90	305,00	13 999,50
16710-1101.00	Nakládání výkopku hor.1-4 do 100m3	m3	45,90	66,00	3 029,40
17120-1201.00	Uložení výkopku na skládku	m3	45,90	14,20	651,78
17410-1101.00	Zásyp jam, rýh šachet se zhutněním	m3	100,98	78,00	7 876,44
17510-1201.00	obsyp potrubí bez prohození sypaniny, písek	m3	33,82	720,00	24 350,40
Celkem 1	ZEMNÍ PRÁCE				150 173,18
Díl : 45	PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE				
45157-32111.0	Lože výkopu ze štěrkopísku tl.10cm	m3	9,30	735,00	6 835,50
Celkem 45	PODKLADNÍ A VEDLEJŠÍ KONSTRUKCE				6 835,50
Díl : 8	TRUBNÍ VEDENÍ				
452 31-3121	Bloky pro potrubí z betonu B10	m3	1,00	2 310,00	2 310,00
452 35-3101	Bednění bloků pro porubí	m2	16,00	295,00	4 720,00
857 35-1121	Montáž tvarovek	ks	18,00	96,20	1 731,60
871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	153,00	54,20	8 292,60
87725-2121	Přirážka za spoj elektrotvarovkou d 110mm	ks	43,00	112,00	4 816,00
891 24-7111	Montáž hydrantů podzemních	ks	2,00	225,00	450,00
89124-1111	Montáž vodovodních šoupátek DN 80	ks	2,00	526,00	1 052,00
89124-9111	Montáž navrtávacích pasů DN 80mm	ks	1,00	1 055,00	1 055,00
892 27-1111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100	m	153,00	13,40	2 050,20
897 27-3111	Desinfekce vodovodního potrubí	m	153,00	46,00	7 038,00
892 37-2111	Zabezpečení konců vodovod. potrubí	ks	2,00	2 800,00	5 600,00
899 40-1113	Osazení poklopů litinových hydrantových	ks	2,00	685,00	1 370,00
89940-1111	Osazení poklopů litinových šoupátkových	ks	1,00	265,20	265,20
89971-1122	Folie výztražná PVC modrá š.30cm	m	160,00	10,40	1 664,00
89971-3111	Orientační sloupek, tabulka	ks	4,00	1 080,00	4 320,00
592243-2111	Vyrovnávací prstenec pod poklapy	ks	3,00	146,00	438,00
HZS	Zaměření skutečného provedení	m	153,00	45,00	6 885,00
nc	Přepojení stávající vodovodní přípojky PE 32mm	kpl	1,00	19 200,00	19 200,00
nc	Podzemní hydrant odkalení HAWLE	ks	2,00	14 600,00	29 200,00
nc	Šoupátko Š 80 + zemní zák.soupr.	ks	1,00	4 210,00	4 210,00
nc	ANPL 110/80	ks	1,00	592,00	592,00
nc	Oblouk HDPE 100 SDR11 D 110 mm 45 st	ks	2,00	1 140,00	2 280,00
nc	Převlečná příruba DN 100	ks	2,00	364,00	728,00
nc	Lemový nákrůžek DN 100	ks	2,00	210,00	420,00
nc	RP 100/80	ks	1,00	644,00	644,00
nc	TP 100/300mm	ks	1,00	720,00	720,00
nc	PP 80	ks	2,00	930,00	1 860,00
nc	potrubí vodovodní PE 100+, SDR 11,110 mm	m	155,00	182,00	28 210,00
nc	Napojení na stávající řad	kpl	1,00	4 850,00	4 850,00
nc	Betonová skruž DN 1000/500, osazení	kpl	1,00	2 150,00	2 150,00
Celkem 8	TRUBNÍ VEDENÍ				149 121,60
Díl : 99	PŘESUN HMOT				
99827-6101.00	Přes.hmot tr.plast a sklolam OV	T	23,67	72,00	1 704,24
Celkem 99	PŘESUN HMOT				1 704,24

